

Bezpłatna konferencja nt. „Tworzenie przez jst terenów zieleni w przestrzeni publicznej wraz z bazami edukacyjnymi”, 17 października 2022 r. , Uniejów



17 października 2022 roku w Uniejowie odbyła się bezpłatna konferencja nt. „Tworzenie przez jst terenów zieleni w przestrzeni publicznej wraz z bazami edukacyjnymi”. Konferencja adresowana była do przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, reprezentantów świata nauki oraz organizacji pozarządowych z terenu województwa łódzkiego. Organizatorem wydarzenia był Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego oraz Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego. Konferencję otworzyli Pani dr Iwona Wieczorek – Dyrektor Narodowego Instytutu Samorządu Terytorialnego, Pan Wojciech Miedzianowski – Prezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz Pan Mirosław Madajski – Zastępca Burmistrza Uniejowa.

Podczas pierwszej sesji, prelekcje odnoszące się do zieleni jako elementu przestrzeni publicznej wygłosili reprezentanci świata nauki. Druga sesja poświęcona została mechanizmom finansowania działań jst w zakresie tworzenia przez samorząd zieleni w przestrzeni publicznej. Wzięli w niej udział reprezentanci m.in. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego. Sesja trzecia stanowiła okazję do zaprezentowania rezultatów projektów, najciekawszych realizacji oraz wymiany dobrych praktyk między przedstawicielami jednostek samorządu terytorialnego.

Konferencja została sfinansowana ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach projektu „Cykl konferencji dotyczący mechanizmów wsparcia jednostek samorządu terytorialnego z województwa łódzkiego w zakresie gospodarki ściekowej oraz tworzenia w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi”.

W wydarzeniu wzięło udział ponad 200 uczestników.

Film z konferencji dostępny pod adresem: <https://youtu.be/W5YJKaD40dw>

Napisali o nas:

<https://www.wfosigw.lodz.pl/aktualnosci/932-przedstawiciele-jednostek-samorządu-terytorialnego-rozmawiali-o-zieleni-w-przestrzeni-publicznej>

W załączniku znajduje się harmonogram emisji audycji prezentujących dobre praktyki.

